
[pi DUZACION

Resolución ING N° i /22

Buenos Aires, de 2022.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 851/2020;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 124: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 2/22, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías federales de las ciudades de Santa 

Rosa, General Pico y Pehuajó, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución 

ING N° 3/20 (y ampliatoria ING N° 32/21).

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente

o no permanente, el/la titular podrá requerir el perfil del/de la postulante de acuerdo 

con las necesidades funcionales propias de la dependencia. Una vez recibida la solicitud, 

la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva de postulantes que 

encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de postulantes que serán 

sorteados/as, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. El/la titular de la 

dependencia respectiva podrá entonces elegir entre los/as postulantes que hayan 

resultado sorteados/as y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento 

del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, se incorporarán al listado definitivo de postulantes a 

Andrea Marcela Diez, D.N.I. N° 32.046.052, quien se desempeñó entre el 5 de enero y 

el 4 abril de 2015 como auxiliar interina de la Fiscalía Federal de Santa Rosa, y a Nicolás 

Cupayolo, D.N.I. N° 30.727.917, y Marcela Analía Ramos, D.N.I. N° 29.074.208, ambos 

auxiliares interinos de la Fiscalía Federal de Santa Rosa en la actualidad.

Por ello,



RESUELVO:
I. INCORPORAR a Nicolás Cupayolo, D.N.I. N° 30.727.917, Andrea Marcela Diez, 

D.N.I. N° 32.046.052, y Marcela AnaHa Ramos, D.N.I. N° 29.074.208, a la lista 

definitiva de postulantes del Concurso N° 124: Técnico Administrativo, de acuerdo con 

lo dispuesto en el artículo III de la Resolución ING N° 3/20 (y ampliatoria ING N° 

32/21).

II. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 124: 

Técnico Administrativo que figura como Anexo.

III. Protocolícese y publíquese.

EDUARDO EZEOUIEL » S H  
Bañara' da
Interino



An e x o

L ist a  D e fin it iv a  d e  Po st u l an t e s  

Co n cu r so  N ° 124 -  T é cn ico  A d m in ist r a t ivo

Apellido Nombre DNI
Abalos Sofía 34674438
Abregu Florencia Natalia 35519760
Aciar Paez Jesica Edith 29594045
Acosta Rodrigo Javier 34034886
Acuña Cynthia 34207168
Agüera Nadia Gisela 36284480
Agüero Darío Gerardo 25846112
Aguirre Cendal! María De Los Milagros 32306381
Albornoz Estela Mary 30199243
Alvarez Nahuel 36222241
Alves Luciano Enrique 38157766
Amengual Valeria 33293236
Amin Andrea Yanina 38227017
Anrriquez Cardoso Matías Lautaro 38936339
Ansola Ana 37882250
Appiani Augusto 35290289
Aramayo Carlos Facundo 28023485
Arguello Agustín Femando 36659632
Anas Franco 37151394
Arias Nicolás Jesús 37077559
Armendáriz Stefanía 35235645
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Atienza María Ana Elizabeth 39445950
Baldi Lucia Florencia 27018895
Bameix Ivana Romina 38038261
Barrera Jes sica Daniela 32819961
Barrios Florencia 34051494
Barrios Lorena Paola 31036079
Barros Ian Lucas Pablo 40182029
Basso Martin Candela 41642590
Becerra Evelina Fabiola 33924436
Becerra Martín Rubén 32691102
Becerra Pilar 37710598
Bejas Ayelen Carolina 42467090
Beltran Franco Emanuel 31148280
Benegas Valentín 42110288
Benito Mariana Esperanza 36656281
Bentancur Daiana Jacqueline 38785828
Bernárdez Leandro Ariel 38542983
Berón Vanina Ludmila Betiana 30026425
Bertellotti Juan Ignacio 38028902



Apellido Nombre DNI
Blanco Ana María 21175684
Blanco Florencia Liliana 31207067
Blanco Mayra Alexandra 32960592
Blaya Plaza Ana Maria 26237322
Bongiovani Perna Mario Jesús 32967288
Bras Carolina 38931155
Bruegno Lis María Rosa 31467080
Brunettí Federico Javier 37277526
Bruno Augusto Leandro 41205030
Burgui Sofía Micaela 38633208
Burtaccio Medina Denise Ales sandra 37016820
Caboret Antonella Alejandra 39050551
Caceres Santillan Joaquín 37739835
Cagiao Marisol Magalí 35828736
Caimari María Candela 37826953
Calvo Conrado Rene 31967935
Calvo Mariela Soledad 29757287
Camisay Julieta Milagro 41371738
Campos Virginia Soledad 33242313
Candía Romano Juan Manuel 27195364
Cañero Cecilia Antonella 37213832
Cañete Oscar 25738797
Capdevilla Claudia Antonella 38179395
Capucci Andrés Roberto 25403388
Carassay Virginia 38552878
Carrica Lautaro Nehuén 38807995
Carrica Pehuen Tupac 38807996
Camón Benozzi Venecía Daiana 33527000
Carrizo Yesica Soledad 35240241
Cassou Melvin 39054348
Castaño Zweifel Marina Soledad 37142946
Castelli Milagros 40052955
Castex Ailin 30343591
Ceballos Figueroa María Cecilia 30299285
Cepeda Martin Ulice 29533759
Chacón Sandobal Mónica Yael 35780478
Chalup Natalia Carolina 38315831
Chap Gonzalo 31192682
Chehuan Gabriela Giselle 39359081
Ciccola Maña Florencia 32978180
Colazo Roberto Emanuel 31134451
Colombato Bazán Sofía 31942184
Colqui Facundo Gabriel 36745683
Colqui Sueldo Alejandra 35567510
Condoñ Quispe María Lupe 34237261
Contreras Karina Del Valle 30190470
Cony Tadeo Oscar 42446524



dz r̂ y/i/a ccc^

Apellido Nombre DNI
Coronel Sabrina Soledad 28240020
Correa Taja Matias Emanuel 36754088
Cravero Regeni Lucrecia Sabrina 41187667
Crespi Maria Angélica 25449240
Crespo Virginia 37826926
Criado Julieta Valeria Alejandra 26279994
Cruces Jorge Adán 33567377
Cuadrado Gisela 28237781
Cuello Carlos Armando 26075193
Cuello Gustavo Daniel 28054063
Cuello Nancy Paola 26748794
Cupayolo Nicolás 30727917
De La Fuente Yanina Priscila 37416914
Del Fabro Eladio Néstor Gabriel 40605344
Delorenzi Federico 35354191
Devoto Gallardo Lorenzo 32956888
Di Nesta Sebastian 28252759
Diaz Diego Dario 28563934
Díaz María Agustina 39386491
Diaz Neüda Magdalena 39813006
Diez Andrea Marcela 32046052
Difilippo Florencia 33799375
Dri Sebastian 31570030
Eckerdt - María Sol 35237837
Escobar Evelyn Natalia 38141105
Espindola Luisina María 37245176
Espinosa Rocío 40966323
Esposito Alejandro Martín 31119061
Espósito Estefanía 33242662
Esposito Valenti Marilin 35407227
Esquivel Nadia 37058676
Esteban Jonathan 35385879
Esteban Jonathan Nicolás 32391180
Estevez Joaquín Ignacio 32061040
Farfán Carmen Gloria 26535104
Fernandez Ariana Anyelen 35240887
Fernández Fabricio Adrián 29510149
Ferrerò Eliana Leonela 36967434
Ferreyra Antenor José 33234771
Ferria Javier Adrián 33416622
Fidalgo Mantovani Cecilia Soledad 39660004
Figueroa Naara 42630354
Firpo Cristian Daniel 32978110
Franchetto Marvis Noel 43149986
Franco Mia Joaquina 37251371
Franzoy Orue César Luis 37562743
Fuentealba Villar Verónica 38547835



Apellido Nombre DNI
Funes Diego 30857810
Furriol Federico Albaño 31974543
Galdame Micaela Sol 38037960
Galiussi Maximiliano Emanuel 29855743
Gallardo Asen Rocio Del Milagro 33657538
Garavaglia Leandro Ángel 36680994
Garcia Mafias Agustin 34632598
Garcia Funes Pablo Francisco 27493036
Garcia Norverto Yanina Gris el 33242694
Gardon Lucas 37034218
Garino Maria José 39054728
Garza Maradeo Mariana 38989569
Gentili Sofía 35775760
Gerardo Benjamin 38401532
Germain Marianela Lourdes 35265153
Gesualdi Alvarez Amparo 41526460
Giffoni German Ignacio 39769719
Gil Pinheiro Jeronímo 32488477
Gimenez Sofía Catalina 38873743
Gimenez Salazar Jorge Eduardo 27751296
Giorgis Rodrigo Eduardo 35490482
Godov Matías Sebastián 30727550
Gomez Eliana Marisa 28041451
Gomez Tomas Agustin 39406642
Gonzalez Cristian Andrés 24517558
Gonzalez Elizabeth 31924879
Gonzalez Fanny Soledad 33998449
Gonzalez Jose 26434081
Gonzalez Maillen 38552752
Gonzalez Magm Francisco Tomas 39868624
Gouts Inel 38295653
Gozzi Luciana Carla 33526813
Gramajo Cainzo Mariano 33703978
Grasman Pablo Alfredo 35354057
Greco Luciana 29072875
Gregoire Emiliana 37620825
Grin Maria Victoria 38291708
Grippo Juan Pablo Ferruccio 37603221
Grottoli Melisa 31658625
Gualpa Alexis 37640894
Guerrero Nadia 33256072
Gutierrez Javier Walter 33442057
Guzman Luciana Paola 29912073
Haas Estefanía 34117191
Halberg Mauricio 36330064
Heredia Ramiro Alejandro 38963399
Heredia Sebastian Ezequiel 26348225



PROTOCOLIZACIÓN 
A  Q Jbi« hVIImh ■FECHA:

ROBBRTÒ RAMÓN 
PROSECRETARIO LETRA!

d i  ̂ ía c á ^

Apellido Nombre DNI
Hernandez Paola Gimena 26279829
Hernandez Maunc Bruno 41036534
Holtz Romina 32985033
Huentemilla Ricardo Javier 31066394
Humacata Gonzalo 37308827
Ibazetta Federico Manuel 31482562
Iriartc Magda Belén 38535040
Iribar Guillermo 32978078
Isemia Heman 31963189
Italiano Natalia 33767106
Iturralde Juan Tomas 41458331
Itumoz Marias Raul 32615224
Iviglia Cuevas Leandro Matías 31844269
Juarez Franco Jesus 25532087
Khensous Manuel Nacim 37086750
Kippes Tania Noelí 33928720
Kononchuk Paola 38908161
Kramer Maira Sabina 27467875
Kriger Omar Dario 26526420
Lamberto Sebastian Eduardo 26072552
Laporta Rodo Guadalupe 35197711
Largayoli Fernandez Adriana Lidia 31482631
Laserna Marianela 39386988
Leoni María Eugenia 28659890
Letche Juan Manuel 37559857
Leyes Nunez Paula Florencia 35507168
Lima Silvana Lorena 28194131
Lima Valdez Mara Analia 29990639
Lopez Clarisa Noélia 32229153
Lopez Marcos Oscar 35828432
Lorda Taylor Ignacio Manuel 38796772
Lorenzo Federico Gaston 31716007
Lugones Ana Laura 30806679
Macedo Ruiz Owen AH 41831198
Maestro Sofia Daniela 40328080
Maidana Yohana 33983179
Maldonado Sofía Valeria 36222151
Marcellini Mariano 38415731
Marcos Errecalde Noelia Evelyn 38497326
Martin Paola Lorena 27388450
Martinez Adrian Luis 39189773
Martinez Natali Verònica 39696581
Martinez Jancarik Carlos Joaquin 39036105
Martini Rios Antonella 37397768
Maselli Agustina 35646932
Matzkin Jesica Anabela 32271833
Maza Cecilia 27345405



Apellido Nombre DNI
Maza Luciana 36885480
Maza María Luján 25380533
Maza Stella Maris 29451182
Méndez Andrea Daniela 24573611
Mercado Hernán 38038693
Mestriner Monica Claudia 28840075
Miño Héctor Esteban 29990742
Mironiuk Jessica Karen Johana 30879835
Molina Fanny Maricel 29956136
Molina Maria Camila 39385678
Molina Angulo Edgar Alexander 95932595
Monti José Gabriel 26847038
Montiel Gustavo Adolfo 28661686
Morales Alberto Emanuel 36202116
Morales Carla Carolina 31148719
Morales Juan Alberto 33133278
Moreno Angel David 27103796
Morgan ti Hernández Isidro 37153731
Muhs Clara Micaela > 32851527
Muzio Miguel 35989241
Myronczuk Enzo Darío 36952593
Navas Eugenia 29176293
Noya Federico 36329568
Nuñez Juan José 34486036
Núñez Marlene Naila 39696277
Ochoa Leonardo 37835198
Ochoa Yanina Soledad 31482290
Ojeda Pedro Ignacio 39718655
Olguín Bazán Lorena Gisela 30707601
Oliva Marcos 36798605
Oliverio Ortiz 
Echagüe Agustina 40425354

O ña te María Victoria 33317360
Ortiz Miguel Antonio 30356965
Ortiz Echagüe Martina 32550897
Oviedo Paola Alejandra 32107702
Oyarzun Rivera Magali Beatriz 33387414
Pacheco Agustina 39174903
Pages Maria Eugenia 28750188
Paglialunga Matías 32114104
Palacio Paula Edith 27896089
Pamich Eugenia Alejandra 30093464
Parrou Paul Emile 39870108
Pascual Ivanna Lujan 39931372
Pastormerlo Fernando 27441880
Peramato Matias Javier 38014016
Pereira Demaldé Kevin Emanuel 41369149



Apellido Nombre DNI
Pereyra Clarisa Mercedes Inés 30122651
Pereyra María Emilia 41965734
Perez Ana Laura 35997426
Pérez Débora Edith 39410897
Perini Martino Agustina 38908375
Peroni María Sofía 33242317
Peters Josefina Victoria 37461752
Peyrano Tomas 33369915
Piazza Mauro 38296562
Pienizzio Andrés 36053873
Piermarini Ana Catalina 36841951
Ponce Florencia Elisabet 36196467
Porras Leticia Edit Sofía 27474946
Povilauskas Daina 33746314
Quinonez José Silvio 28089187
Quiroga Amalla Vanesa 28579353
Quiroga Mana Belen 40689858
Raimundo Rubén Osvaldo 29223691
Ramírez Sebastián Alberto 29104526
Ramos Marcela Analía 29074208
Ramsky Alexander Vladimir 36970334
Reichert Analia Soraya 31506517
Remy Debora Gisel 34665268
Requejo Viglianco Santiago Nicolás 31134002
Reyes Gabriela Roxana 24071915
Rifo Marianela 34405785
Ríos Marcela Fabíana 18360896
Robledo Jorge Alberto 34002787
Roccuzzo Sofía Joaquina 35741396
Rodriguez Adán Gabriel 39503216
Rodriguez Eliana Soledad 31706357
Rodriguez Micaela Giselle 37845344
Rodriguez Pablo Facundo 31325132
Rodriguez Bravo Nayla Erika 33887582
Rodriguez Garrido Ros angela 95931215
Rodriguez Gil Juan Pablo 33369122
Rodriguez Veralli Camila Lujan 39235825
Rojas Antonio Adolfo 25158954
Rojas Florencia 36222372
Rojas Sofía Abril 39166911
Rojos Maña Leonela 33679833
Rolhaiser Patricia Lucia 38038059
Romero Gabriela Alejandra 30684247
Romero Gastón 41627699
Romozzi Sofía 37552110
Rossetti María Florencia 35094038
Roth Sabina Ayelen 38921993



Apellido Nombre DNI
Sabellí Monti Adriano 37436234
Saez Mayra Celeste 36514173
Sager Cristian Mario 35686672
Saitta Karen Stefania 36314250
Saldaña Juan Augusto 33190581
Salicas Valeria Patricia 28748548
Salomón Sosa Carla Noelia 38219866
Sanchez Andrea Florencia 27932147
Sánchez Carolina Julieta 28372234
Sánchez María Manuela Ana 31239012
Sánchez Sofía 33484154
Sanchez Gallardo Florencia Carolina 39611735
Sanchez Sturla Carlos Rodrigo 30319725
Sanchez Zapata Gastón Valentín 41094531
Sancho Guillermo Femando 36284237
Santaella Daiana Ruth 31742741
Sassia Lucía 26580394
Scandizzo lona Anabella 40985789
Sei dita Ricardo 36646514
Silva Aylen Yesenia 39846478
Sol Daiana 34399217
Soler Castillo Guadalupe 32890293
Sotile Patricia 34707782
Soto Hugo Ariel 39001846
Strack Jon Brian 36222058
Suárez Díaz Marcela Noemi 30769794
Talmon Giuliana 36201614
Talmón Raúl Francisco 33998282
Tambornini Agustina 42833244
Tantucci Betiana 36220601
Torres Laura Micaela 39696785
Torretta Micaela 37555604
Tula Monserrat Rosario Valentina 43062055
Turme Cecilia 28669551
Ulloa Herrera Mariela Ayelen 32744508
Ulsamer Guinder Bruno Sebastian 28009797
Urbina Rocío Marisol 40324864
Valdez Liza Victoria 38614810
Valdivieso Sabrina, Micaela 37825314
Vallejos Constanza Belen 38560367
Vallejos Jorge Raúl 37393258
Van Schaik Ana Carla 32713241
Varela Cecilia Mercedes 29757551
Vargas Daniel Alejandro 26899375
Vaz Rosa Elisabeth 29000999
Vega Maria Laura 38796617
Vega Patricia De Las Nieves 38792705



PROTOCOLIZACION i
FE«lS^g/_A./J3L

ROBERíd RAMÓN RIQUEL^
piioooaroftBî  i«eiíb¿m

tecceto z ceeto

Apellido Nombre DNI
Vega Sotelo Ivonne Marila 38377630
Velazquez Mariano 32959385
Vendramini Maria Claudina 24361849
Veron Nadia Marila Mercedes 25489769
Vivar Cynthia Karina0 35069796
Weiss Micaela Milagros 41642078
Wilberger Pedro 42164396
Zabala Mariana Elisabet 33201534
Zalazar Gustavo Javier 22825546
Zapata Elma Elisabet 20461116
Zarate Pedro 28551141
Zink Leandro Matías 35240799
Zuin Matías 40686051
Zurita Dal Maso Florencia Aldana 41642566


